CÂMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
Praça da Bandeira SÍN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmarawebmac.psi.br

ode' 4ee4e

REQUERIMENTO N° 041/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO indagação apresentada por diversos professores quanto ao fato do piano
de carreira do magistério em vigor, prever a adoção de uma lista tríplice, para o preenchimento
de cargos de direção; e,

CONSIDERANDO que já ocorreram nomeações para os referidos cargos.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao Senhor Prefeito solicitando que nos informe se nas nomeações em questão já foi
adotada tal sistemática, e, em caso negativo, quando será adotada?

Sala de Sessões, 12 de abril de 2010.

14
41

CECILIA SETSUCO SUZUKI KATSUTANI
Vereadora /1

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima